第１号様式

年　　月　　日
相模原市子育て応援店登録申請書
相模原市長　あて

相模原市子育て応援店として、次のとおり登録したいので申請します。

	子　育　て　応　援　店　（　店　舗　・　事　業　所　等　）　基　本　情　報
	名　　　称
	ふりがな

	所　在　地
	〒
相模原市　　　区

	最寄り駅

	アクセス

	電話番号
	（　　　　）

	営業時間
	　　　　：　　　～　　　　：

	定　休　日

	ホームページ

	具体的な
業　　　種
	（記入例）和食店、コンビニエンスストア、英会話教室、美容室、書籍店など

	業　種　のジャンル
※最大３つまで選択可
	□ 買う
	□ 食べる

	□ 見る・遊ぶ
	□ 美容・理容

	□ 育児・教育・習い事
	□ 金融・保険

	□ 交通・旅行・宿泊
	□ 医療・健康・福祉

	□ 住まい・不動産
	□ 自動車・ガソリンスタンド

	□ 情報・通信
	□ 宅配・運輸・郵便

	□ 公共施設
	□ その他

	Ｐ　Ｒ　等
	お店のＰＲや子育て家庭へのメッセージ等（100字まで）

・「相模原市広告掲載基準」、「相模原市子育て応援店普及事業実施要綱」等に準じてご登録いただけない業種・事業者があります。
・消費者関連法等に抵触するもの、誇大な表現、誤解を招く表現、不当表示など、表現方法については調整をお願いする場合があります。
・２枚目にもご記入をお願いします。
	子　育　て　応　援　店　の　サ　ー　ビ　ス　内　容
	実施しているサービスの種類を選択（□欄にチェック、複数項目選択可）し、「具体的な内容」欄へ記入をお願いいたします。

	ほのぼのサービス（子育て家庭へ配慮したサービスの提供）

	□ミルクのお湯の提供
	□予約の優遇
	□託児・子守りサービス

	□宅配や出張サービス
	□おもちゃや絵本の貸し出し
	□相談サービス

	□その他

	【具体的な内容】

	やさしい設備（子育て家庭が利用しやすい設備の提供）

	□授乳スペース
	□おむつ替えコーナー
	□遊び場・休憩場所

	□ベビーカー・ベビーカート
	□使いやすいトイレ
	□その他

	【具体的な内容】

	おトクなサービス（子育て家庭が経済的に優遇される商品やサービスの提供）

	□料金割引や買取割増
	□プレゼント（粗品・おまけ・大盛りサービス等）

	□ポイント・スタンプサービス
	□金利優遇
	□その他

	【具体的な内容】

	役立つ情報提供（子育てに関する情報提供）

	□子育てガイド
	□その他の情報紙（誌）
	□その他

	【具体的な内容】

	事業者連絡先
	名　　　称

	所　在　地
	〒

	担当部署名

	電　　　話
	　　　（　　　）

	担当者名

	ＦＡＸ番号
	　　　（　　　）

	Ｅメール

・事業者連絡先にご記入いただいた担当者名等の個人情報は、本事業に関するお知らせなど、市から連絡を行うために利用し、連絡以外の目的に利用したり、無断で第三者に提供したりすることはありません。